REPUBLIQUE DU BURUNDI

MINISTERE DE LA COMMUNICATION, DES TECHNOLOGIES
DE L’INFORMATION ET DES MEDIAS

CABINET DU MINISTERE
PLAN PREVISIONNEL DE LA PASSATION DES MARCHES PUBLICS : EXERCICE 2022-2023
LES MARCHES QUI VONT FAIRE L’'OBJET DU CONTROLE A PRIORI
Objet du marché | Mode de Budget Source de Date Date Date Date Date Date Date Date probable | observation
passation prévu en | financemen | probable probable probable probable probable | probable probable de réception
BIF t de d’approbatio | d’approbatio | d’ouvertur | d’analyse | d’attributio | de du marché
confection | n du DAO n de e des des offres | ndu notification
du DAO publication offres marché provisoire
du DAO du marché

ACHAT DES Ouvert 110 BUDGET 1/09/2022 | 8/09/2022 08/10/2022 14/10/2022 | 18/10/202 | 20/10/2022 | 20/10/2022 | 20 /11/2022
ORDINATEURS national Millions DE L'ETAT 2
ET
ENREGISTREUR
S TASCAM .
ENTRETIEN DES | Demande 10millios | BUDGET 25/07/2022 | 25/07/2022 25/07/2022 5108/2022 5/08/2022 | 5/08/2022 5/08/2022 12/08/2022
CLIMATISEURS de cotation DE L'ETAT
POUR LE
CABINET
MAINTENANCE Demande Tmillions | BUDGET 25/07/2022 | 25/07/2022 25/07/2022 5108/2022 5/08/2022 | 5/08/2022 5/08/2022 12/08/2022
INFORMATIQUE | de cotation DE L'ETAT
POUR LE
CABINET
MATERIEL Demande 12million | BUDGET 22/08/2022 | 22/08/2022 29/08/2022 5/09/2022 | 6/09/2022 | 06/09/2022 | 06/09/2022 | 22/09/2022
BUREAUTIQUE de cotation | s DE L'ETAT




IMPLEMENTATIO
N D’ UN
PROGRAMME
D’INTERET
SOCIAL DANS
LES
TELECENTRES
COMMUNAUTAIR
ES
POLYVALENTS.

Appel
d'offre

22
millions

BUDGET
DE L'ETAT

25/07/2022

15/08/2022

15/08/2022

18/8/2022

12/8/2022

1/09/2022

1/9/2022

26/09/2022

ACHAT DES
EQUIPEMENTS
MOBILIERS
BUREAUTIQUE

Demande
de cotation

10million
S

BUDGET
DE L'ETAT

16/08/2022

18/08/2022

26/08/2022

5/09/2022

05/09/202
2

05/09/2022

8/09/2022

23/09/2022

ACHAT DES
MATERIELS DU
RENFORCEMEN
TDES
CAPACITES
CLUBS TIC DANS
LES ECOLES

Appel
d'offre

22million
S

BUDGET
DE L'ETAT

26/12/2022

28/12/2022

29/12/2022

9/01/02023

10/01/202
3

10/01/2023

12/01/0202
3

20/01/2023

MAINTENANCE
INFORMATIQUE
POUR LES
TELECENTRES
DEJA CREES

Demande
de cotation

10million
S

BUDGET
DE L'ETAT

5/08/2022

5/08/2022

16/08/2022

22/08/2022

23/08/202
2

24/08/2022

24/08/2022

31/08/2022




